F-90822.02

Sres. Depositantes

CAJA DE
VALORES

Comunicado N° 8696

Ref.: Asignacion Codigos ISIN
Buenos Aires, 20 de Enero de 2017

Tengo el agrado de dirigirme a Uds., a fin de informarles los Cddigos ISIN asignados por esta Caja de
Valores S.A., en su caracter de Agencia Nacional de Numeracion para la Republica Argentina, para las

siguientes emisiones:

Nombre

VD FF GARBARINO 130 CL."A" $ C.G.

VD FF GARBARINO 130 CL."B" $ C.G.

VD FF GARBARINO 130 CL."C" $ C.G.

CP FF GARBARINO 130 $ C.G.

ON PYME PLURALCOOP S.2 V.10/09/19 $
CG

Sin otro particular los saluda atentamente,

ISIN CODE

ARBVALG600K09

ARBVALG600K17

ARBVAL600K25

ARBVAL490K36

ARPLUR560033

SEVERO I. RIZZO

GERENTE GENERAL

G.F

CFlI

DMVUAR

DMVUAR

DMVUAR

EMXXXR

DTVUAR

COD. CVSA

52155

52156

52157

52158

52159
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